
UCHWAŁA NR 174/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w doraźnej Komisji ds. Organizacji Pracy Rady Miasta 
Płocka.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), uchwały nr 18/II/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia składu 
osobowego doraźnej Komisji ds. Organizacji Pracy Rady Miasta Płocka, Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w doraźnej Komisji ds. Organizacji Pracy Rady Miasta Płocka 
Pani radnej Joanny Olejnik w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Płocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 55E190A0-097A-4BCF-A7D0-EDACE0C9D603. Uchwalony Strona 1




